
Smlouva o spolupráci
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva“)

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice
Zastoupená: prof. Ing. Liborem Čapkem, Ph.D., rektorem
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275
Kontaktní osoba: ................................................................................................................................

(dále jen „Univerzita Pardubice“)

Got Authentic s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 47957 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 1484, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Zastoupená: ......................................................
IČO: 11636998
DIČ: není plátcem DPH
Kontaktní osoba: .................................................................................

(dále jen „Got Authentic s.r.o.“)

(dále obě také společně jen „smluvní strany“)

PREAMBULE

A. Univerzita Pardubice realizuje jako jeden z účastníků projekt č. 495 s názvem INnoVation and 
ENTrepreneurship in HEIs (dále jen „INVENTHEI“ nebo „projekt“) poskytovatele EIT Manufacturing 
v rámci výzvy EIT HE1 Initiative. Jedním z cílů projektu je také podpořit start-up společnost.

B. Vzhledem ke skutečnosti, že Univerzita Pardubice disponuje možnostmi k realizaci formy podpory 
předpokládané projektem a společnost Got Authentic s.r.o. má zájem o zprostředkování této formy podpory 
prostřednictvím konzultací, dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy v rozsahu a za podmínek 
uvedených níže.

Článek I.
Účel a východiska smlouvy

1.1. Got Authentic s.r.o. je společností zabývající se zprostředkováním obchodu a služeb teprve od roku 2021.

1.2. Univerzita Pardubice je veřejnou vysokou školou, která se zabývá výzkumem, vývojem a inovacemi a tyto 
znalosti může dále využít k podpoře start-up společnosti tak, aby došlo k jejímu dalšímu rozvoji.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem o navázání spolupráce týkající se především oblasti konzultační 
činností související s předmětem podnikání Got Authentic s.r.o. Tato smlouva si tak klade za cíl vymezit 
právní rámec vzájemné spolupráce, písemně deklarovat ochotu k ní a současně upravit závazkové vztahy 
v dané oblasti.

Strana 1 z 3



Článek II.
Předmět a podmínky spolupráce

2.1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami do 31.5.2023.

2.2. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti mezi smluvními stranami v rámci spolupráce.

2.3. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem této smlouvy byly seznámeny s etapami, cíli a parametry 
spolupráce.

2.4. Smlouvaje sjednána na dobu trvání spolupráce uvedenou v odst. 2.1 výše a vztahuje se na spolupráci 
zejména v konzultačních činnostech.

2.5. Strany se zavazují podílet se na spolupráci následujícím způsobem:

Got Authentic s.r.o.:

• definuje konkrétní oblasti pro realizaci konzultační činnosti ze strany Univerzity Pardubice,
• bude se aktivně účastnit dojednaných konzultací.

Univerzita Pardubice:

• zajistí odborné poradenství v oblasti dle požadavků Got Authentic s.r.o.,
• konzultace budou poskytnuty v období 04-05/2023 v rozsahu 131 hodin.

2.6. Cílem/výsledkem spolupráce je podpora start-up společnosti, konkrétně v oblasti zdokonalení 
produktů/služeb v rámci portfolia Got Authentic s.r.o., jejich prezentace a zvýšení konkurenceschopnosti.

2.7. Smluvní strany se zavazují zejména vytvářet optimální podmínky pro realizaci činností při spolupráci, 
aktivně se na nich podílet a upřesňovat zadání jednotlivých úkolů.

2.8. Smluvní strany se zavazují postupovat při spolupráci s odbornou péčí.

Článek III.
Zánik smlouvy

3.1. Předčasné ukončení závazků vzniklých z této smlouvy je možné na základě dohody smluvních stran.

3.2. V případě ukončení této smlouvy písemnou dohodou smluvních stran musí tato dohoda obsahovat datum, 
k němuž tato smlouva pozbývá platnosti a účinnosti a způsob vzájemného vypořádání práv a povinností 
smluvních stran.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy budou 
řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo v přiměřené době, 
má kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí věcně a místně 
příslušnému soudu v České republice.

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 
smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Strana 2 z 3



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), věznění 
pozdějších předpisů.

4.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými zástupci obou smluvních stran. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních 
či kontaktních údajů.

4.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný 
a je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Pardubicích dne 2 1. 03. 2023 V Pardubicích dne

............................................. 
rektor

Strana 3 z 3


